

Aanbesteding: Europese Aanbesteding Online Marketingbureau tbv Stichting Saxion
Aanbestedende Dienst: Stichting Saxion
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. 79 **Onderwerp:** AISUT - Artikel 14.1 : Tekortkoming, Schade, Verzekering en Aansprakelijkheid

Vraag:

In onze branche is het de norm om schade te beperken tot directe schade en daarbij indirecte schade, gevolgschade, gederfde winst, gemiste besparingen, verminderde goodwill en schade door bedrijfsstagnatie uit te sluiten. Is Saxion bereidt om Aansprakelijkheid te beperken tot directe schade?

Antwoord:

Nee, Saxion is niet bereid de aansprakelijkheid te beperken tot directe schade. In de AISUT is de aansprakelijkheid beperkt tot een bepaald bedrag. Het spreekt vanzelf dat eventuele aanspraken moeten worden onderbouwd, zodat van ongebreideld claimen geen sprake kan zijn.

Beantwoord op: 20-10-2021
Label: Juridisch

Ref.nr. 80 **Onderwerp:** Nota van Inlichtingen - Ref. Nr 4

Vraag:

Verwachten jullie dat jullie nieuwe agency hier wel een advies in geeft op basis van kennis en best practises?

Antwoord:

Ja dat is juist. De behoefte ligt met name in advies(vorming) vanuit online data.

Beantwoord op: 02-11-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. 81 **Onderwerp:** Vraag nav eerste nota van inlichtingen: Ref.nr.2

Vraag:

Moeten of kunnen wij als opdrachtnemer samenwerken met bureau's in de desbetreffende focus landen?

Wat is de voertaal qua communicatie in de desbetreffende focus landen?

Antwoord:

Momenteel werken wij niet samen met lokale bureau's in onze focuslanden. Wanneer de Opdrachtnemer vindt dat de online marketing het best in de focuslanden uitgevoerd kan worden middels een lokale partnership staan wij hier zeker voor open. Momenteel is de voertaal qua communicatie in het engels. We gaan wel voor Duitsland testen of communicatie in Duitse taal beter performt.

Beantwoord op: 02-11-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
82

Onderwerp:

Vraag nav eerste nota van inlichtingen: Ref.nr.61

Vraag:

Worden er eisen gesteld aan de opdrachtnemer in het kader van informatiebeveiliging? Denk aan ISO27001.

Antwoord:

Er worden geen specifieke eisen gesteld omdat Saxion nu nog niet weet welke online uitingen er in de toekomst plaatsvindt waardoor specifieke eisen niet zijn gesteld. De gestelde eisen onder het item "ICT" bepalen wel waar een opdrachtnemer aan dient te voldoen bij het uitvoeren van de opdracht.

Beantwoord op: 02-11-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
83

Onderwerp:

Scope van de opdracht

Vraag:

Saxion schat in dat de opdracht 1,2 miljoen groot is. Onze interpretatie is dat het ingekochte mediabudget geen onderdeel uitmaakt van deze 1,2 miljoen. Is dat correct?

Antwoord:

De waarde van de opdracht is een raming en gebaseerd op de huidige omzetwaarde en verwachte uitgaven in de toekomst.

In de huidige omzet zijn minimale media kosten opgenomen. Facebook, Google e.d. worden rechtstreeks aan Saxion worden gefactureerd en vallen daarmee buiten de geraamde opdrachtwaarde.

Beantwoord op: 02-11-2021

Label: Contract

Ref.nr.
84

Onderwerp:
Jaarbudget

Vraag:

Saxion schat in dat de opdracht 1,2 miljoen betreft. Ons is het onduidelijk over welke periode dit betrekking heeft. (per jaar of 42 maanden?)

Antwoord:

Saxion raamt dat voor de totale contractduur de omzet rond de € 1.200.000 excl. BTW ligt. De totale contractduur is 6 jaar en 5 maanden, zie hoofdstuk 2.2 BD deel A.

Beantwoord op: 02-11-2021

Label: Contract